MAS MANSYUR,
KELURAHAN KEBON MELATI. KECAMATAN TANAH ABANG,
KOTA AOMINISTRASI JAKARTA PUSAT KEPAOA PT SWAOAYA
NIAGA JAYA.

Menyetujui pemanfaatan Barang Milik Daerah berupa bangunan gedung
Jakarta UKM (Smesco's) Center Promosi Waduk Melati dengan lahan
seluas ~ 7.058 m2 (Iebih kurang tujuh ribu lima puluh delapan meter
persegi) dan bangunan gedung beserta fasilitasnya seluas ~ 19.466 m2

(Iebih kurang sembilan belas ribu empat ratus enam puluh enam meter
persegi) yang terletak di Jalan KH. Mas Mansyur, Kelurahan Kebon Melati,
Kecamalan Tanah Abang, Kola Adminislrasi Jakarta Pusat kepada
PT Swadaya Niaga Jaya.

Pemanfaatan Barang Milik Daerah sebagaimana dimaksud pada diktum
veC'ATI I .. _._. _, , , ,

[...]

pada diktum KESATU, diberikan dengan ketentuan sebagai berikut:

a. Pemanfaatan Barang Milik Daerah diberikan dalam bentuk sewa
untuk jangka waktu 5 (lima) tahun terhitung sejak ditandatanganinya
Perjanjian Sewa Menyewa dan dapat diperpanjang;

b. Besarnya uang sewa sebesar Rp 4.500.000.000,00 (empat miliar
lima ratus juta rupiah) per tahun;

c. Uang sewa sebagaimana dimaksud pada huruf b, disetorkan
kepada Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta
melalui Sadan Pengelola Keuangan Daerah Provinsi Daerah
Khusus Ibukota Jakarta dengan Kode Rekening 4.1.4.03.02 (sewa